CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 191/2015

Solicitação  de  informações  sobre  os
protocolos de pedido de doação, cessão ou
permissão de uso de áreas de propriedade do
Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder Executivo solicitando informações sobre os protocolos de pedido de doação,
cessão ou permissão de uso de áreas de propriedade do Município.

Deseja-se saber:

I – número/quantidade de protocolos de pedidos;

II – a quantidade de protocolos que ainda aguardam resposta;

III – a quantidade de áreas que o município dispõe para essa finalidade;

IV – a relação dos números/processos de cada protocolo e nome do
requerente.

SALA DAS SESSÕES, 10 de junho de 2015.

MARCOS ZANETTI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br